

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Happy Holding Company ApS

c/o Ternevænget 13, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 74 23 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Jakob Broder Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance                                          | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11                 |
| Noter                                            | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |                                                                                                                            |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>          | Happy Holding Company ApS<br>c/o Ternevænget 13<br>2791 Dragør                                                             |
|                           | CVR-nr.: 37 74 23 76<br>Hjemsted: Dragør<br>Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023<br>8. regnskabsår              |
| <b>Direktion</b>          | Jakob Broder Christiansen, Direktør                                                                                        |
| <b>Revisor</b>            | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø                                  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Christiansen & Partners ApS, Dragør<br>Broders ApS, Dragør<br>Jakob's Sauces ApS, Kastrup<br>Betty's Lemonade ApS, Kastrup |
| <b>Kapitalinteresse</b>   | Brogade 11-13, Køge ApS, Dragør                                                                                            |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.429 kr. mod -10.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.555 kr. mod -280.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                                                             | <u>2023</u>    | <u>2022</u>     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                                        | <b>-11.429</b> | <b>-10.317</b>  |
| Op- og nedskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder                       | -162.000       | -253.825        |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 200.000        | 60.000          |
| Andre finansielle indtægter                                                             | 11.561         | 8.797           |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                                                       | -136.124       | -128.723        |
| <b>Resultat før skat</b>                                                                | <b>-97.992</b> | <b>-324.068</b> |
| Skat af årets resultat                                                                  | 42.437         | 43.558          |
| <b>Årets resultat</b>                                                                   | <b>-55.555</b> | <b>-280.510</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                                 |                |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                                                               | 122.000        | 117.400         |
| Disponeret fra overført resultat                                                        | -177.555       | -397.910        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                                                 | <b>-55.555</b> | <b>-280.510</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 771.926                 | 893.926                 |
| Kapitalinteresser                            | 2.852.086               | 2.852.086               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>3.624.012</u>        | <u>3.746.012</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>3.624.012</u></b> | <b><u>3.746.012</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 288.674                 | 300.935                 |
| Udsudte skatteaktiver                        | 64.423                  | 34.504                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>353.097</u>          | <u>335.439</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>2.406</u>            | <u>9.766</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>355.503</u></b>   | <b><u>345.205</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.979.515</u></b> | <b><u>4.091.217</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        | 270.958                 | 448.512                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 122.000                 | 117.400                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>442.958</u></b>   | <b><u>615.912</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gældsbrief                               | 2.887.210               | 2.968.284               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.887.210</u>        | <u>2.968.284</u>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250                   | 6.250                   |
| Anden gæld                               | 643.097                 | 500.771                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>649.347</u>          | <u>507.021</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>3.536.557</u></b> | <b><u>3.475.305</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.979.515</u></b> | <b><u>4.091.217</u></b> |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                    | 448.513                  | 117.400                                    | 615.913        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -117.400                                   | -117.400       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -177.555                 | 122.000                                    | -55.555        |
|                                          | <b>50.000</b>             | <b>270.958</b>           | <b>122.000</b>                             | <b>442.958</b> |

## Noter

---

|                                           | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|-------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger            | <u>136.124</u>        | <u>128.723</u>        |
|                                           | <b><u>136.124</u></b> | <b><u>128.723</u></b> |

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.